
UCHWAŁA NR VII/ 47   / 03
RADY GMINY TRZCINICA
z dnia 28 kwietnia 2003 roku 

w sprawie  nadania Statutu Zespołowi Szkół w Wodzicznie.

             Na podstawie art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty( Dz..U.
z 1996 r. nr 67, poz. 329,i Nr 106,poz. 496, z 1997r.Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr
117, poz.759 i Nr 162, poz.1126, z 2000r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz.239, Nr 48, poz.550, Nr 104,
poz.1104, Nr 120, poz.1268 i Nr 122, poz.1320, z 2001r. Nr 111, poz.1194 i Nr 144, poz.1645, z
2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz.984, Nr 141,poz.1185 i Nr 200 poz. 1683 oraz z 2003r. Nr 6,
poz.65.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Nadaje się   Zespołowi  Szkół w Wodzicznie Statut w brzmieniu załącznika  do niniejszej
uchwały .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3

1) Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz w
placówkach oświatowych Gminy Trzcinica.

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 r. 

 



                          Załącznik do uchwały NR VII/ 47   /03
                                           Rady Gminy Trzcinica  z dnia 28 kwietnia 2003 r.

STATUT ZESPOŁU SZKÓŁ W WODZICZNIE

§ 1.

Zespół Szkół  w Trzcinicy został utworzony , na podstawie uchwały Nr V/34/03 Rady Gminy
Trzcinica z dnia 14 lutego 2003 roku .  

§ 2

Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o :

1) Zespole -należy przez to rozumieć Zespół Szkół w Wodzicznie,

2) Szkole -należy przez to rozumieć Szkołę Podstawową w Wodzicznie,

3) Przedszkolu -należy przez to rozumieć Publiczne Przedszkole Samorządowe w Wodzicznie,

4) ustawie -należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz..U. z
1996 r. nr 67, poz. 329,i Nr 106,poz. 496, z 1997r.Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998r.
Nr 117, poz.759 i Nr 162, poz.1126, z 2000r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz.239, Nr 48, poz.550,
Nr 104, poz.1104, Nr 120, poz.1268 i Nr 122, poz.1320, z 2001r. Nr 111, poz.1194 i Nr 144,
poz.1645, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz.984, Nr 141,poz.1185 i Nr 200 poz. 1683 oraz
z 2003r. Nr 6, poz.65.

5)Statucie -należy przez to rozumieć Statut Zespołu.
 

§ 3

1. Zespół nosi nazwę : Zespół Szkół w Wodzicznie
2 .Siedziba Zespołu mieści się w miejscowości   Wodziczna Nr 55
3. W skład Zespołu wchodzą:
     1) Szkoła Podstawowa w Wodzicznie 
     2)  Publiczne Przedszkole Samorządowe w  Wodzicznie.

§ 4

               
1. Organem prowadzącym Zespół jest Gmina Trzcinica.
2. Nadzór pedagogiczny nad Zespołem sprawuje  Wielkopolski Kurator Oświaty. 
3. Zespół jest jednostką budżetową Gminy Trzcinica.
4 . W Zespole może być tworzony  środek specjalny.
5. Szczegółowe zasady gospodarki finansowej Zespołu regulują odrębne przepisy.

 



§ 5

1. Zachowuje się odrębność rad pedagogicznych oraz rad rodziców placówek wchodzących  w
skład Zespołu.

2. Organami Zespołu są:
     1) Dyrektor
     2) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Wodzicznie
     3)Rada Rodziców  Publicznego Przedszkola Samorządowego w Wodzicznie
     4)  Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Wodzicznie
     5) Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej w Wodzicznie

§ 6

1. Dyrektor Zespołu jest jednocześnie dyrektorem Szkoły  i Przedszkola.
2. Zespołem kieruje dyrektor,przy pomocy osób zajmujących inne stanowiska kierownicze.
3. Stanowisko dyrektora Zespołu powierza i odwołuje z niego  organ prowadzący Zespół zgodnie z

ustawą.

§ 7

1. Zespół używa pieczęci i stempli zgodnie z odrębnymi przepisami.
2. Zespół prowadzi i przechowuje dokumentację na zasadach określonych w odrębnych przepisach.

§ 8

  
Zasady wydawania oraz wzory świadectw  i  innych  druków szkolnych, sposób dokonywania ich
sprostowań i wydawania duplikatów oraz zasady odpłatności za te czynności określają odrębne
przepisy.

§ 9

1. Postanowienia zawarte  w statutach połączonych placówek pozostają w mocy za wyjątkiem
uregulowanych  odmiennie w niniejszym statucie.

2. Dokonywanie zmian w statucie odbywa się w trybie właściwym dla jego uchwalenia.
3. Zasady postępowania w sprawie uchylenia Statutu lub niektórych jego postanowień określa

ustawa.

 


